



Årsmelding for Vestringen IL 2017-18

Styret har bestått av:

- Inge Jostein Findalen (leder)
- Johannes Nygaard (nestleder)
- Kristian Nergården (kasserer)
- Tina Hønborg (sekretær)
- Marcus Midttenget (ungdomsrepresentant)
- Freddy Knutrud (leder økonomigruppa)
- Audun Torbjørnsen (leder sportsutvalget)
- Olav Terje Kleiven (leder løypekomiteen)
- Jan Finsrudlien (leder huskomiteen)
- Ove Midttenget (vara)

Styret har hatt 4 styremøter og behandlet 19 saker. Pr. mars 2018 har Vestringen IL registrert 158 medlemmer. Det er en økning på 17 medlemmer siden mars 2017. Vi håper vi kan fortsette med en positiv økning i medlemsmassen og vi oppfordrer alle som deltar på aktiviteter i regi av Vestringen IL om å melde seg inn i idrettslaget.

I år har vi sendt inn en høringsuttalelse til Gausdal kommune. Det gjelder ny forskrift for båndtvang i kommunen. Saken er ikke ferdigbehandlet enda. Vi uttrykte enighet med planutvalgets vedtak om båndtvang i alle preparerte skiløyper i kommunen. Samtidig påpekte vi at vi helst ikke ønsker hunder i lysløypene i Forset og Svatsum, samt konkurranseløypene på Astridbekken. Vi ønsket oss en presisering i forskriften om at all ferdsel skal skje hensynsfullt og med tilbørlig varsomhet, slik det står i friluftsløven.

Aktiviteter

Aktivitetsnivået lokalt i lysløypa og på Astridbekken er Vestringen ILs styrke. Barn og foreldre viser skiglede og dugnadsvilje gjennom hele vinteren. I tillegg har vi en aktiv voksengruppe som er en ressurs for klubben. Sammen skaper dette det naturlige fellesskapet for skiidrett i Vestre Gausdal.

Vi har også denne sesongen arrangert to vellykkede miljøsamlinger på Astridbekken, ett i november og ett i februar i forbindelse med klubbmesterskapet. Det er god deltakelse og det ser ut til å være høy trivsel på samlingene. I tillegg var det et tilbud til de som ønsket det om å være med på miljøsamling på Skeikampen sammen med Follebu skiklubb og Gausdal skilag. Noen familier fra Vestringen deltok på dette. Det er en mulighet for å bli bedre kjent med flere i et større miljø.

I november arrangerte vi en felles byttedag med Gausdal skilag og Follebu skiklubb, for andre året på rad. Vi har erfart at det er lurt å samarbeide med de andre skiklubbene i Gausdal om en slik byttedag.

I januar hadde Vestringen IL ansvar for kiosken på Astridbekken i forbindelse med Gausdal Maraton. Det kreves en del dugnadsvilje for å få det gjennomført, men det gir klubben gode inntekter i klubbkassa. Vi har hatt et godt samarbeid med Trekkhundklubben omkring dette arrangementet og i høst skrev vi under en ny avtale om utleie av Astridbekken frem til 2021.

Den 11. februar arrangerte vi Astridbekkrennet, som i år også var GD-cup. Rennet ble gjennomført på en meget god måte og vi fikk gode tilbakemeldinger fra TD, utøvere og publikum. Det var totalt





177 påmeldte til rennet. Det var 9 påmeldte utøvere fra Vestringen IL. Vi synes det er litt for dårlig deltakelse og dessverre ser vi at det er svært få barn fra Vestringen IL som deltar på terminfestede skirenn andre steder i regionen også. Her har vi en utfordring og vi håper at flere av de som deltar på lysløyperenn og skitrening også benytter sjansen til å gå terminfestede skirenn i regionen.

Klubbmesterskapet ble arrangert 24.februar. Det deltok 29 utøvere. Rennet var vellykket, men vi kunne gjerne sett at flere deltok.

Informasjonssider

Vi har fått ny hjemmeside (www.vestringen.com) som har blitt tatt i bruk. Den gir oss større mulighet til å publisere informasjon om aktivitetene våre på en måte som er lett tilgjengelig for flere. Hjemmesiden var ferdig i april 2017 og har blitt brukt aktivt siden da. Med den nye hjemmesiden har vi også fått opprettet en egen e-post (post@vestringen.com). Det vil gjøre det lettere ved senere anledninger når idrettslaget bytter leder. I tillegg har vi en egen facebookgruppe som fungerer bra. Den har 266 følgere (mars 2018). Vi kommer til å fortsette å bruke både hjemmeside og facebook i tiden fremover.

Prossesser

Litt om de prosessene vi er involvert i/arbeider med:

1. **Skeikampen skiarena** er fortsatt under utbygging. Vestringen IL er medeier av arenaen og har Nils K. Svendsen som representant i styret, med Olav Terje Kleiven som vara. Vestringen IL kommer fortsatt til å bruke Astridbekken til våre arrangementer og vi tror ikke at tilbudet på Skeikampen vil erstatte de mulighetene klubben har for rekrutteringsarbeid i lysløypene og på Astridbekken. Men det kan gi oss et bedre tilbud i form av f.eks. asfalterte rulleskiløyper.
2. **Jubileumsbok.** I forbindelse med at Vestringen IL fyller 60 år i år ønsket styret å markere det med ei jubileumsbok. Vi mener det vil være interessant og lurt å få samla historien til Vestringen IL i ei bok. Etter noe sondering fant vi en forfatter som ønsket å ta på seg denne oppgaven. Valget ble Tormod Lien, som opprinnelig kommer fra Bølegrenda i Olstad og har fortid i fra Vestringen IL. Han er nå bosatt i Oslo. Boka er planlagt å bli ferdig til november 2018. Vi har budsjettet med kostnader på ca. 140 000 kr., som inkluderer betaling til forfatter, layout, korrektur og trykking av 1000 opplag. Vi forventer at vi skal klare å tjene inn dette gjennom salg av boka, slik at vi i det minste går i 0 og kanskje får vi et overskudd.

Oppsummering

Vi har sett at deltakelsen på trening, lysløyperenn og skirenn har gått noe ned dette året. Det er viktig for idrettslagets fremtid at vi opprettholder et høyt aktivitetsnivå. Vi håper at dette kan bedre seg fremover og at rekrutteringen er positiv. Idrettslaget har god økonomi for tiden, selv etter at vi nylig har investert i ny trakkemaskin. Det er vi fornøyde med.

Vi vil benytte anledningen til å takke våre trofaste sponsorer som gjør det mulig for oss å gå hver sesong i møte med grunnfinansieringen på plass. Sist, men absolutt viktigst: Som alle andre idrettslag er Vestringen avhengig av innsatsen fra frivillige og tillitsvalgte for å holde aktiviteten i gang. Tusen takk til alle som gjør det mulig for Vestringen IL å legge til rette for skiglede for barn og voksne i Vestre Gausdal!

Styret
v/ Inge Jostein Findalen





Årsrapport fra sportsutvalget

Sportsutvalget har bestått av Karsten Vedel Johansen (trener ungdomsgruppa), Pål Aril Olsen (ansvarlig for lysløyperenn), Ole Øyhaugen (trener ungdomsgruppa) og Audun Torbjørnsen (Leder og trener 1-.6.klasse). Marcus Midtenget har også bidratt som hjelpetrener sammen med Ole.

Treninger

Trening har blitt gjennomført hver tirsdag i lysløypa i Forset fra 6 år (1.klasse) og oppover. Disse treningene har favnet i alt 32 unger/ungdommer. 4 av disse er ungdomsskoleelever og 5 fra videregående.

I tillegg var det fra oppstart rulleskitreninger på torsdager fram til snøen kom. Dette var et tilbud for 10 åringer og eldre og var kjempepopulært. Her var vi 13 stk. på det meste. Klubben hadde kjøpt inn 7 par rulleski og 3 par dukket opp fra garasjer rundt om i bygda. (Hadde vært utlånt fra Vestringen for lenge siden) Noen hadde private ski. Dette foregikk på lukket område bak ungdomsskolen i Forset.

Telenorkarusell

Fire tirsdager byttet vi ut skileik med Telenorkarusell.

- 9. januar: Avlyst pga. kulde.
- 23. januar: 21 deltakere
- 6. februar: 20 deltakere
- 20. februar: 22 deltakere

Totalt har 29 barn mellom 3 og 12 år deltatt på ett eller flere renn. Alle fikk deltakerpremie på første rennet de var med på og vi hadde diplomutdeling med boller og saft på siste.

Samlinger

Vi har gjennomført 2 av 3 samlinger denne sesongen. Miljøsamling i høst med overnatting for ungdomsgruppa, klubbmesterskapet og sesongavslutninga i april. Her planlegges det også til overnatting for ungdomsgruppa.

Lysløyperenn 2017/2018

Det har vært arrangert 13 lysløyperenn i vinter med mye lavere deltagelse enn året før. 4 i Svatsum og 9 i Forset. Totalt har det vært 56 forskjellige deltakere i år. Det er 19 stk. færre enn året før. 42 stk. færre enn for 2 sesonger siden. Forfallet er fordelt jevnt mellom seniorer og unger. Pål Aril har gjort en god jobb med organiseringen av rennene.

Klubbmesterskap, Astridbekkrennet og Vestfjelløpet

Klubbmesterskapet ble arrangert 24. februar på Astridbekken med 29 deltakere. 5 stk. færre enn året før. Astridbekkrennet ble arrangert 11. februar med 177 startende. Vestfjelløpet ble arrangert den 29. mars med 229 startende.

Påmeldte til skirenn

Det har vært en liten oppgang i antall deltagere på skirenn i vinter blant barn. GD-cup og andre lokale renn har hatt 5 unger på ett eller flere renn. 6 stk. 11 og 12 åringer er påmeldt KM stafett på Gålå den 8. april. Ett jentelag og ett guttelag. På turrenn er det fortsatt bra deltagelse av ungdommene på Gausdal vgs. som har gått mange lokale renn, seedingsrenn og birkebeinerrennet denne sesongen. De representerer også Vestringen IL på en kjempemåte på karusell løp og birkebeinerløpet om sommeren.





Oppsummering

Generelt ser vi en veldig nedgang i antall deltakere på skileik/treninger også denne sesongen, spesielt blant de minste. Noe av grunnen kan være at det er for stor aldersforskjell i gruppa med for få trenere. Til neste år bør det være på plass nok trenere til å dele barna inn i flere grupper: 1. og 2. klasse, 3.-5.klasse og ungdomsgruppe.

De to siste treningene fikk vi god hjelp av to foreldre så vi kunne dele barna inn i mindre grupper etter alder/ferdighetsnivå. Dette fikk vi gode tilbakemeldinger på.

Rulleskitreninger kommer vi til å gjennomføre for 5. klassingene og eldre utover våren, da dette var ett etterlengtet tilbud for alle. Etterhvert kan vi organisere turer på gang- og sykkelvei for de som vil.

Sportsutvalget vil få takke for all hjelp og støtte fra foreldre og trenere!

Sportsutvalget
v/Audun Torbjørnsen

Årsrapport fra løypekomiteen

Løypemaskina har fungert bra etter utbedring av noen barnesjukdommer. Løypekjørere er Olav Terje Kleiven, Jon Bratland og Jan Ingar Hagen som får gode tilbakemeldinger på sporkvaliteten. Kommunens sjåfører kjører lysløypa tirsdager og før renn onsdager i Forsetgrenda på dagtid og Harald Petter Kvisberg sørger for spor i Svatsum før lysløyperennene der. I Svatsum kunne det gjerne vært kjørt oftere når det snør slik at sporene blir fastere.

Av barmarkstiltak har Løypekomiteen kjørt krattknuser/beitpusser nord for myrene på Astridbekken og i Forsetgrenda. I Svatsum er det ikke kjørt før de to siste sesongene.

Denne vinteren har vi fått mye snø. Det har ført til noe ekstra arbeid med å rydde kvist og topp som kommer ut i løypa og på lysledningene. Vi har en stor jobb å gjøre for å få traseene bedre med tanke på vegetasjonsrydding i alle løypene.

Etter omlegginga av lysløypa ved Veisten har utforkjøringen mot Veistensbakken blitt for krevende. Styret må vurdere tiltak. Vi står foran utskifting av alle lamper fordi pærene ikke produseres lengre.

Også denne vinteren ble Reinsåsvegen brøytet pga steinkjøring. Denne gangen transporteres stein fra Hornsjødammen fordi det ble kjørt opp litt for mye stein. Derfor preppes en alternativ trase nord for veien ca. en km.

Løypekomiteen
v/ Olav Terje Kleiven





Årsrapport fra økonomigruppa

Økonomigruppa har i år bestått av Trine Eritsvær, Stig Rune Dalane, Unni Torgersen og Freddy Knutrud.

Sponsorer for Vestringen IL denne sesongen har vært:

Sparebank 1 Gudbrandsdalen

Eidsiva Energi

AGN Rør

Gausdal Bilselskap

Kiwi Gausdal

Sport 1 Gausdal

Løype anleggsdrift

Brua kafe

Coop prix Vestre Gausdal

Totale sponsor kr 76750,-

Andre inntekter vi har hatt i år er :

Julelotteriet 21754,-

Div dugnader 4708,-

Vi har å søkt div fond og stiftelser med tanke på støtte til nye lys i lysløypa, varmpumpe på astridbekken.

Økonomigruppa

V/ Freddy Knutrud



Skriverform a.s





Årsrapport fra huskomiteen

Huskomiteen 2017/2018 har bestått av Jan Finsrudlien, Runar Austgarden, Aud Berget, Monica Knutrud, Terje Kaltoft og Arne Kleiven.

Arbeidsoppgavene har vi fordelt mellom oss, huset har vært utleid 9 ganger og vi har brukt det selv 5 ganger.

Den lekkasjen vi har hatt på kloakken med at grunnvann har kommet inn i tanken ser ut til å ha blitt bedre etter at betongtett sprøytet på, resultatet ser vi til våren.

Vi får nok en strengere kontroll på vann/filterstyring/reising dette er vi i kontakt med Mattilsynet om å finne en løsning på siden bruken på huset er minimal og at det er et husstyre som skal kontrollere dette til enhver tid.

Vi har fått en del ting (kontorstoler, pult og hyller + div) fra idrettskretsen som skal opp i tidtaker bua når snøen blir borte.

Det siste på huset ble malt før konfirmasjonene i 2017, tidtaker bua fikk også ett etterlenget strøk.

Vi har også:

- kjøpt inn flere senger.
- fått tilkjørt veigrus.
- kjøpt inn mer kjøkkenutstyr.

Huskomiteen retter en stor takk til alle frivillige som hjelper oss.

Huskomiteén
v/ Jan Finsrudlien

